Os contratos seguem o disposto no art. 55 da Lei 8.666/93? x

06/2017 Pregão Presencial nº 04/2017

.

Diário Oficial dos 

Municípios  dos  

Municipios do Estado 

do Pará, Site da 

Câmara Municipal e 

Mural da Câmara 

Municipal de 

Xinguara/PA.

49.014,87 

(quarenta e nove 

mil, quatorze 

reais e oitenta e 

sete centavos).

07/2017
W. L. dos Anjos 

Eireli - Me

Com Relação ao Pregão Presencial

SIM NÃO

O processo em questão foi numerado e autuado? x

Valor Contrato Contratada
Termo 

Aditivo

06/2017

Processo Adm. Proc. Licitação Modalidade Objeto Publicação

[...]

Edelton Régio Pereira de Araújo (PDT) 5.130,00                      3.394,50                      

Nota Explicativa:  No primeiro quadrimestre  foi  relatado  que em relação às despesas com diárias no exercício de 2017, nota-se que o montante de R$ 57.576,00 (cinquenta e sete 

mil, quinhentos e setenta e seis reais), gastos em quatro meses equivale a 60,71% do Orçamento vigente, que é de R$ 95.000,00. Observa-se portanto, a necessidade de que o 

Presidente/Ordenador de Despesas, junto aos demais vereadores, reduzam significativamente os gastos com diárias e similares, bem como informe detalhadamente a razão de cada

[...]

O processo foi analisado e está de acordo com a legislação.

Contratada
Termo 

Aditivo

06/2017 06/2017 Pregão Presencial nº 04/2017

Diário Oficial dos 

Municípios  dos  

Municipios do Estado 

do Pará, Site da 

Câmara Municipal e 

Mural da Câmara 

Municipal de 

Xinguara/PA.

49.014,87 

(quarenta e nove 

mil, quatorze 

reais e oitenta e 

sete centavos).

07/2017
W. L. dos Anjos 

Eireli - Me

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Adm. Proc. Licitação Modalidade Objeto Publicação Valor Contrato

Os editais obedecem ao previsto no art. 40 da Lei 8.666/93? x

Os contratos seguem o disposto no art.